
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

13 листопада 2025 року м. Рівне № 46-к

Про зайняття посади державної
служби категорії «Б»

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану»,
«Про державну службу», «Про внесення змін до деяких законів України щодо
функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період воєнного
стану», з метою забезпечення повного та своєчасного виконання завдань і функцій
департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної
адміністрації у період дії воєнного стану,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Умови проведення відбору на зайняття посади державної
служби категорії «Б» – начальника відділу рослинництва та механізації
управління розвитку агропромислового виробництва та аграрного ринку
департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної
адміністрації, що додаються.

2. Відділу управління персоналом, організаційного, правового,
господарського забезпечення та мобілізаційної роботи забезпечити розміщення
наказу про оголошення відбору та умови його проведення на офіційному вебсайті
департаменту агропромислового розвитку Рівненської обласної державної
адміністрації, не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дня підписання
цього наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту підпис Надія ПЕРЕХОДЬКО


